
PORTARIA N.º  002/2014 DE 02 DE JANEIRO DE 2014. 
  
 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA 
VALDIRENE SOARES DA SILVA. 
  

 
JOSÉ A. DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e 
Resolução Legislativa 001/2005 de 06 de dezembro de 2005 – Art. 35 Parágrafo 1°, 
Inciso II e de conformidade com a Lei Municipal n° 365 de 05 de novembro de 2002.  
 
 

RESOLVE:  
 
                                 Art. 1º - Conceder um período de quinze dias de férias 
regulamentares a Servidora Valdirene Soares da Silva, referente ao período aquisitivo 
de 21/09/2012 a 22/09/2013, a serem gozadas no dia 02 de janeiro de 2014, ate o dia 16 
de janeiro de 2014.  
 
                                
                              Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 
                                  SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 02 DE 
JANEIRO DE 2014. 
 
 
                                                                               JOSÉ ANTONIO A. DE ANDRADE 
                                                                                           PRESIDENTE DA CÂMARA 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


